quod habuit in Subiaco cum magno desiderio omnimodis prò

anima sua constituit in monasterio Sancti Benedicti fideliter in

perpetuum anathemaque posuit quicumque tollere voluerit, et

dimiserunt peccata sua de qua confessus est; ibidem erat Lioto

filius eius et hoc confirmavit fideliter prò anima patris suis
;
pre-

sbyter lohannes et monachus frater Guido Leo rotundus, frater

leo afilanu hec testificantur.

IL

1233.

Donazione della chiesa di S. Benedetto alle Piagge

e concessione della esenzione dalla autorità vescovile

fatta da Giovanni V, vescovo di Alatri.

Ed. Ughelli, Italia sacra, Alatrini episcopi: Ioannes.
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Sanctissimo patri domino Gregorio sacros. R. E. summo
pontifici, Ioannes divina miseratione episcopus et subscripti

canonici alatrini reverentiam devotam et debitam ciim pedum
osculo beatorum. Cum ven. pater dominiis Steplianus tit.

S. Mariae Transtyberim presb. card, semper dilexerit Eccle-

siam Alatrinam et eam habuit in visceribiis charitatis ac Nos
etiam post Deum et Vos ipsum habemus patrem et dominum
specialem, cupinius ei in omnibus beneplacitis suis, juxta pos-

sibilitatem nostram modis quibus possumus compiacere, nulla-

tenus dubitantes quia voluntas eius fit Deo acceptabilis et nobis

et Ecclesiae Alatrinae multipliciter fructuosa. Cum itaque, sicut

intelleximus, propositum habeat ut monasterio S. Sebastiani, in

quo sancti spiritus gratia inflammatus ordinem dominarurn inclu-

sarum instituire statuii, ecclesia S. Benedicti de Plagiis cum
omnibus possessionibus et juribus suis concedatur et uniatur

eidem ; nos ipsius propositum in Domino commendantes tradi-

mus et damus ei prò monasterio memorato istam ecclesiam

S. Benedicti et quicquid juris habemus in ipsa et possessionibus

suis nomine Ecclesiae Alatrinae, ut exinde faciat quicquid suae

placuerit voluntati. Eximimus etiam amodo monasterium ipsum

S. Sebastiani cum ecclesia S. Benedicti jam dieta in tempora-

libus quam in spiritualibus ab omni potestate et jurisdictione

episcopali et ab omnibus juribus episcopalibus ut de cetero

ipsum monasterium cum ipsa ecclesia sit liberum et exemptum
et immediate Ecclesiae Romanae subsit, nihil nobis in ipsis no-

mine Ecclesiae Alatrinae in spiritualibus et temporalibus reser-

vantes. Praesertim cum ordo dominarum ipsarum et favor re-

ligionis eiusdem requirat Ecclesiae Romanae immediate subesse,

nec occasione jurisdictionis alterius a quiete cordis et corporis

possint ab aliquo perturbari, cum eas deceat omni quiete per-